АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2019

№ 5
п. Большая Саровка

О присвоении адреса и признании
помещения жилым
     С целью упорядочения нумерации, наименований и назначений зданий, строений и сооружений на территории МО «Саровское сельское поселение»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать строение общей площадью 30,2 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, СТ «Мичуринец», ул. Авиаторов, 5 жилым домом и присвоить следующий адрес:

- Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт «Мичуринец», ул. Авиаторов, д.5.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

          самоуправления Саровского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов